
::li.

::i:

aj:lii: !;i iii i..!:.i! tirlilj i1i tl .-,',,i1:iiltii ,,1

'.rj:'i í'.!ii..j.:ii: i.. r; i. i.i'

i.!ii: iii:;{ liii it

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel _ vedoucí práce:

HODI\OCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
Akademický rok 201112012

Kučerová Michaela

Podniková ekonomika a management / PaM

Vzdělávací procesy v podniku

Mgr. Jana Vacíková

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší, 4 nejhoršío N.nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracováni práce
C) Teoretický zák|ad práce (rešeršní část)
D) Členěnipráce (do kapitol' podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)
F) Formálni zpracováni práce
G) Přesnost ťormulací a práce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)

D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizim jazyce

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zpráce

Do Portálu zČv uyt zadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzen - není p\agiát
Posouzen - podezÍe|á shoda
Posouzen - je plagiát

Navrhuj i klasifi kovat bakalářskou práci klasifi kačním stupněm : 2 výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:'

Bakalářská práce je zaméÍena na vzdě|átvací procesy v podniku.V rámci tohoto tématu studentka

prezentovali návrh opatření ke zkvalitnění vzdělávacích procesů ve společnosti včetně přehledu

vynaložených nákladů a ekonomického efektu.Bakalářská práce je použitelná i pro vlastní podnik,

protože obsahuje řadu cenných informací využitelných v praxi.
Vzhledem k uvedeným skutečnostem doporučuji bakalářskou práci studentky Michaely Kučerové

k obhajobě před státní komisí.

l , 2  3  4  N
XNDTtr
XNTTNxnnfnxrnnn
XtrNNtrxrnr!
XtrNtrN
Xtrtr!N
DXTTN
XNTDN
XTNNN
X!NDN
XT!trtr
XTtrNT
XNNT!
XNNDN

Xnn



::: : : i|:r: :::tit:;:i.

tr!t!j: .?i..ttJ

i i i i i i i:

ij,!iiLl ii'"lii rilli.ritiii,:1i il;1ii':;lii l4
ilii t'ir i;i:r ii iiiliiiia
i;l l.ii : :i]'í.jil ;{ i':j.ť
',;1+1,,:li!i

FAKULTA EKoN0MICKÁ
KPM

otázlry a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

Jakým způsobem může firma hodnotit a podchycovat znalostní potenciál zaměstnanců?

V Plzni, dne 17.5.2012

,l
//ra/4

Podpis hodnotitele

Mďodické poznifunky:
1 označte ůsledek koot'oly plagiátorství, který jste zaďďJaďoPortá|uZČU a odůvodněte níže při odůvodnění

klasifikačního stupně.
'Kliknutím na pole lýerte požadovaný kvalifikační stupeň.
, snuěně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět.
o ote,*y a připomínlcy k bližšímu vysvětlení při obhajobě _ dvé až tři otázlry.
Posudek na DP odevzdejte nejpozději do t1^.s,20|2 a na BP do 18.5.2012 spolu s prací na sekretariát KPM'
Posudek musí být opatřen vlastnoručnim podpisem modře (pro rozeznáni originiálu).


